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هدف فراخوان‌هایی که از سوی جریان‌های معارض و ضدانقلاب منتشر می‌شود ایجاد اخلال در نظم عمومی و القای ناامنی در

جامعه است؛ خیابان نماد حیات اجتماعی است و خالی شدن آن می‌تواند در محاسبات دشمن اثرگذار باشد.

آیت االله سید محمد سعیدی در خطبه‌های نماز جمعه قم؛ 

 آیت االله سید محمد سعیدی در خطبه‌های نماز جمعه قم با دعوت مؤمنان به رعایت تقوای الهی، اظهار کرد:

تقوا به‌عنوان یکی از مهم‌ترین شاخص‌های زیست مؤمنانه زمینه‌ساز بهره‌مندی از همراهی ویژه خداوند متعال است و در
آموزه‌های قرآنی نیز بر این موضوع تأکید شده است.

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود:

در معارف دینی، معیت الهی به دو گونه عام و خاص تقسیم می‌شود، معیت عام ناظر بر احاطه و حضور دائمی خداوند بر همه
هستی است و هیچ‌کس از دایره علم و نظارت الهی خارج نیست، اما معیت خاص که برای اهل تقوا رقم می‌خورد، همراه با

نصرت، هدایت و یاری الهی است. بر همین اساس، جامعه اسلامی باید با تقویت روحیه تقوا، خود را در مسیر جلب رضایت الهی
قرار دهد تا مشمول حمایت ویژه پروردگار شود و این مسئله در شرایط حساس کنونی از اهمیت مضاعفی برخوردار است.

وی با اشاره به وضعیت کنونی کشور و نوع مواجهه با جبهه استکبار تصریح کرد:

امروز جمهوری اسلامی ایران درگیر نوعی تقابل چندلایه و پیچیده است که صرفاً به عرصه نظامی محدود نمی‌شود، بلکه ابعاد
اجتماعی، رسانه‌ای و روانی را نیز در بر می‌گیرد. در چنین شرایطی، فهم دقیق از بیانات راهبردی مردم خطاب به نیروهای
مسلح با مضمون میدان با شما خیابان با ما یک ضرورت جدی است و نباید این عبارت عمیق به سطح یک شعار تقلیل پیدا

کند. این گزاره در واقع بیانگر یک تقسیم کار هوشمندانه و مبتنی بر واقعیت‌های جنگ ترکیبی است، به این معنا که نیروهای
مسلح با اقتدار در میدان نبرد از امنیت، استقلال و تمامیت ارضی کشور صیانت می‌کنند و در مقابل، مردم با حضور فعال و

آگاهانه در صحنه‌های اجتماعی، پشتوانه این ایستادگی را فراهم می‌سازند.
امام جمعه قم با تأکید بر اینکه خیابان صرفاً یک مکان فیزیکی نیست، بیان کرد:

خیابان نماد حیات اجتماعی، جریان زندگی و حضور مردم در عرصه عمومی است و خالی شدن آن می‌تواند به‌عنوان نشانه‌ای
از ضعف یا اختلال در وضعیت داخلی، در محاسبات دشمن اثرگذار باشد.

وی ادامه داد:

در جنگ ترکیبی دشمن تلاش می‌کند با بهره‌گیری از ابزارهای رسانه‌ای و عملیات روانی، فضای ذهنی جامعه را تحت تأثیر قرار
دهد و در کنار فشارهای خارجی بی‌ثباتی داخلی ایجاد کند.

سعیدی گفت:

فراخوان‌هایی که از سوی جریان‌های معارض و ضدانقلاب منتشر می‌شود، در همین چارچوب قابل تحلیل است و هدف اصلی
آن‌ها نه شکل‌دهی به یک حرکت اصیل مردمی، بلکه ایجاد اخلال در نظم عمومی و القای ناامنی در جامعه است. بر همین
اساس، تأکید بر خالی نماندن صحنه‌های اجتماعی و حضور طبیعی و آرام مردم، یک توصیه صرف نیست، بلکه یک راهبرد

پیشگیرانه و مؤثر در خنثی‌سازی سناریوهای دشمن محسوب می‌شود. استمرار زندگی عادی، حفظ آرامش عمومی و تقویت
روحیه جمعی، می‌تواند معادلات راهبردی را به نفع ملت ایران تغییر دهد و زمینه ناکامی دشمن در تحقق اهداف خود را فراهم
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سازد.
وی به تحلیل اهداف آمریکا در مواجهه با ایران پرداخت و اظهار کرد:

در مقطع آغازین این تقابل، مجموعه‌ای از اهداف کلان از سوی مقامات آمریکایی و متحدان آن‌ها دنبال می‌شد که از جمله
آن‌ها می‌توان به تلاش برای نابودی زیرساخت‌های هسته‌ای، تضعیف توان دفاعی و موشکی، ضربه به ساختارهای حاکمیتی و
حتی ایجاد بی‌ثباتی گسترده در کشور اشاره کرد. بر اساس برآوردهای صورت‌گرفته، طراحان این سناریو تصور می‌کردند در

مدت زمانی کوتاه قادر به تحقق این اهداف خواهند بود، اما در عمل نه‌تنها به این مقاصد دست نیافتند، بلکه با چالش‌های
پیش‌بینی‌نشده‌ای نیز مواجه شدند. در نتیجه این ناکامی، رویکردهای جدیدی در دستور کار آن‌ها قرار گرفت که بیشتر بر

مدیریت تبعات بحران، جلوگیری از گسترش خسارات و تلاش برای توجیه وضعیت موجود در افکار عمومی متمرکز است. این
تغییر در اهداف و رویکردها نشان‌دهنده تحولات مهم در موازنه قدرت و بیانگر افزایش توان بازدارندگی جمهوری اسلامی ایران

در عرصه‌های مختلف است.
وی افزود:

بدون تردید شرایط منطقه غرب آسیا پس از این تحولات با گذشته تفاوت‌های قابل توجهی خواهد داشت و این مسئله در
تحلیل‌های آینده‌پژوهانه باید مورد توجه قرار گیرد.

سعیدی در پایان با دعا برای تعجیل در فرج امام زمان (عج)، سلامتی رهبر معظم انقلاب اسلامی و توفیق مسئولان، بر ضرورت
حفظ وحدت، انسجام ملی و استمرار مسیر خدمت‌رسانی به مردم تأکید کرد و خواستار توجه بیشتر به تقویت سرمایه اجتماعی

در کشور شد.
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